
225S
HAFLING - FALZEBEN (SCHULFAHRTEN)

AVELENGO - FALZEBEN (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Hafling, Dorf  ab

Hafling, Parkplatz Nusser

Hafling, Oberdorf

Tommenknott

Falzeben  an

S

13.00

13.03

13.06

13.10

13.15

Avelengo, Paesep. 

Avelengo, Parcheggio Nusser

Avelengo, Avelengo di Sopra

Tommenknott

Falzebena. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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